
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2017

-Q

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 4/ 2017

LETNIK IX

SREDIŠČE OB DRAVI; 6. 3. 2017

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2017

VSEBINA:

7. Sklep o objavi javnega razpisa za podeljevanje proračunskih sredstev za spodbujanje 
razvoja gospodarstva
8. Sklep o objavi javnega razpisa za podeljevanje proračunskih sredstev za spodbujanje 
razvoja gospodarstva

SKLEP
O objavi javnega razpisa za podeljevanje 

proračunskih sredstev za spodbujanje 
razvoja gospodarstva

1. člen
Javni razpis za dodeljevanje proračunskih 
sredstev za spodbujanje razvoja gospodarstva 
v Občini Središče ob Dravi za leto 2017, se 
razpiše v mesecu marcu 2017.

2. člen
Skupna višina sredstev namenjenih za razvoj 
gospodarstva v letu 2017 znaša 17.000,00. 
Razpišejo se naslednji ukrepi

1. Spodbujanje začetnih investicij in 
investicij v razširjanje dejavnosti in 
razvoj - 11.000,00 €

2. Spodbujanje odpiranja novih delovnih 
mest in samozaposlovanja - 5.000,00 
€

3. spodbujanje prijav podjetij na razpise -
1.000,00 €

Prvo odpiranje prispelih vlog se opravi 
4.5.2017.
Zbiranje vlog se zaključi z 29.9.2017, oz. ob 
porabi sredstev
Priznajo se stroški od 1.1.2017 do dneva 
odpiranja vlog.

3. člen
Ukrepi:

SKUPINSKE IZJEME ZA KMETIJSTVO

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03232-1/2017-1 
Središče ob Dravi, 3.3.2017 
Jurij BORKOžupan l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/16 ) je občinski svet na svoji 5. 
dopisni seji dne 3.3.2017 sprejel naslednji

SKLEP
O objavi javnega razpisa za podeljevanje 

proračunskih sredstev za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja

1. člen
Javni razpis za dodeljevanje proračunskih 
sredstev za ohranjanje in razvoj podeželja v 
Občini Središče ob Dravi za leto 2017, se 
razpiše v mesecu marcu 2017.

2. člen
Skupna višina sredstev namenjenih za 
pospeševanja kmetijstva v letu 2017 znaša 
17.000,00.
Razpišejo se naslednji ukrepi

Višina
sredstev

1. Pomoč za naložbe v opredmetena ali neopredmetena sredstva na kmetijskih 13.000 EUR 
gospodarstvih v zvezi s primarno kmetijsko proizvodnjo

- Podukrep 1: Posodabljanje kmetijskih gospodarstev
- Podukrep 2: Urejanje kmetijskih zemljišč in pašnikov

2. Pomoč za naložbe v zvezi s predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov 3.700 EUR

OSTALI UKREPI OBČINE
3. Podpora delovanju društev s področja kmetijstva in razvoja podeželja 300 EUR

13



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2017

Priznani stroški, ki so upravičeno so do 
1.1.2017 do dneva odpiranja vlog.
Zbiranje vlog se zaključi z 30.6.2017.
V kolikor sredstva ne bodo porabljena se 
razpis podaljša.

3. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03232-1/2017-1 
Središče ob Dravi, 3.3.2017 
Jurij BORKO župan l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna Jelka 
Zidarič Trstenjak

14


